Проект
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _____________
Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
городского округа Тольятти, осуществляющих
муниципальный контроль в сфере благоустройства
      на территории городского округа Тольятти
В соответствии с ч.5 ст.26 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории городского округа Тольятти.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти Ерина В.А.
Глава городского округа                                                                             Н.А. Ренц
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Тольятти

от ______________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

- Начальник отдела муниципального контроля в сфере благоустройства управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Главные специалисты отдела муниципального контроля в сфере благоустройства управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Ведущие специалисты отдела муниципального контроля в сфере благоустройства управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.
________________________